
 

SC LUMIIZAR SRL  

(denumirea operatorului economic) 

 

 

DECLARAȚIA PRIVIND EXPERIENȚA SIMILARĂ ÎN ULTIMILE 3 ANI 

 

ANUL 2020-2021 

 

 

1) COMPLEX-TOTAL SRL- CHISINAU, strada DACIA, nr. 58/10- Produse electrice – 

450000 lei, DIRECTOR COMERCIAL SERGIU CIOBANU 

2) EUSEVAS CONS SRL-  Ţară MOLDOVA, localitate CHISINAU, strada ALBA IULIA, nr. 

202, birou 60- ANDREI CARPOV MANAGER- Produse electrice-289000LEI 

3) CIA ELECTROSERVICE SRL Ţară MOLDOVA, localitate CAHUL- Produse electrice -
67280 LEI -Director IURIE CEBOTARI 

4) FRABO GRUP SRL Ţară MOLDOVA, localitate CHISINAU, strada ALBA IULIA, nr. 

202, birou 50- Produse electrice 316000lei -director- SERGIU BOTEZATU 

5) ENERGOTEL-GRUP SRL Ţară MOLDOVA, r-nul CHISINAU, strada sos. Balcani, nr. 

2/2- Produse electrice- inginer 260000 EUGENIU MURA 

6) NOVAENERG SRL Ţară MOLDOVA, localitate CHISINAU, str-la Studentilor 2/4   

Produse electrice- 4800 lei - DIRECTOR ANATOLII LOMACA  

7) IMSP INSTITUTUL DE NEUROLOGIE ŞI NEUROCHIRURGIE "DIOMID 

GHERMAN" Ţară MOLDOVA, MUN. CHISINAU, strada Korolenko, nr. 2- Produse 

electrice-199800 lei 
8) EUROLUMINA SRL Ţară Moldova, index MD2037, localitate Chisinau, strada 

INDUSTRIALA, nr. 59M Produse electrice- 225000 lei 
9) ELECTRO MAGAZIN SRL Ţară MOLDOVA, localitate CHISINAU, strada 

VOLUNTARILOR, nr. 8- Produse electrice- 46377 lei  DIRECTOR  -ION 

LAPUSNEANU 

10) CIA ELECTROSERVICE SRL Ţară MOLDOVA, localitate CAHUL- Produse electrice- 

67200 lei Director  IURIE CEBOTARI 

11) PAVITOL-STIL SRL Ţară MOLDOVA, r-nul STRASENI, localitate RECEA Produse 

electrice -67000lei  Director  ANATOLIE CEBOTARI 

12) CENTRUL DE EXCELENTA IN ENERGETICA SI ELECTRONICA Ţară 

MOLDOVA, localitate Chisinau, strada Melestiu, nr. 12- Produse electrice -80000 lei  
13) ANREAL CONS SRL Ţară MOLDOVA, localitate CHISINAU, strada NICOLAE COSTIN 

, nr. 49 Produse electrice- 124729 lei DIRECTOR ANDREI CEBAN 

14) ECOCHIMIE SRL Ţară MOLDOVA, localitate CHISINAU, strada CUZA VODA, nr. 5/1, 

birou 403- Produse electrice-15000 lei 
15) EXPRES DESIGN SRL  Ţară MOLDOVA, localitate CHISINAU, strada Dealul morilor, 

nr. 1- Produse electrice-21800lei DIRECTOR -IGOR PANAGHIU 

16) ZANA&LOGIC Ţară MOLDOVA, localitate CHISINAU, strada SAMRISIGETUSA, nr. 

10, birou 2 - Produse electrice 8800 -lei- DIRECTOR- IVAN CIOBAN 

17) PROFSERVICE PLUS SRL Ţară MOLDOVA, localitate CHISINAU, strada CALEA 

BASARABIEI, nr. 28/5 - Produse electrice-19700 lei- contabil-sef- ION PORTAS 

18) ENERGOTEL-GRUP SRL  Ţară MOLDOVA, r-nul CHISINAU, strada sos. Balcani, nr. 

2/2 - Produse electrice- 260000 lei- inginer -EUGENIU MURA 

19) VALUMINTEH SRL Ţară MOLDOVA, r-nul CHISINAU, localitate BUBUIECI, strada 

STEFAN CEL MARE, nr. 25, birou 20- Produse electrice 261000 lei  

 



ANUL 2021-2022 

 
 

1) COMPLEX-TOTAL SRL CHISINAU, strada DACIA, nr. 58/10- Produse electrice – 

1047000 lei, DIRECTOR COMERCIAL SERGIU CIOBANU 

2) EUSEVAS CONS SRL  Ţară MOLDOVA, localitate CHISINAU, strada ALBA IULIA, nr. 

202, birou 60- ANDREI CARPOV MANAGER- Produse electrice-287000LEI 

3) CIA ELECTROSERVICE SRL Ţară MOLDOVA, localitate CAHUL- Produse electrice -
240000 LEI -Director IURIE CEBOTARI 

4) FRABO GRUP SRL Ţară MOLDOVA, localitate CHISINAU, strada ALBA IULIA, nr. 

202, birou 50- Produse electrice 27000lei -director- SERGIU BOTEZATU 

5) ENERGOTEL-GRUP SRL Ţară MOLDOVA, r-nul CHISINAU, strada sos. Balcani, nr. 

2/2- Produse electrice- 177000 lei- inginer EUGENIU MURA 

6) EUROLUMINA SRL Ţară Moldova, index MD2037, localitate Chisinau, strada 

INDUSTRIALA, nr. 59M Produse electrice- 234000 lei 

7) CIA ELECTROSERVICE SRL Ţară MOLDOVA, localitate CAHUL- Produse electrice- 

323000 lei Director  IURIE CEBOTARI 

8) PAVITOL-STIL SRL Ţară MOLDOVA, r-nul STRASENI, localitate RECEA Produse 

electrice -240000 lei  Director  ANATOLIE CEBOTARI 

9) CENTRUL DE EXCELENTA IN ENERGETICA SI ELECTRONICA Ţară 

MOLDOVA, localitate Chisinau, strada Melestiu, nr. 12- Produse electrice -49000 lei  
10) ANREAL CONS SRL Ţară MOLDOVA, localitate CHISINAU, strada NICOLAE COSTIN 

, nr. 49 Produse electrice- 268000 lei DIRECTOR ANDREI CEBAN 

11) ECOCHIMIE SRL Ţară MOLDOVA, localitate CHISINAU, strada CUZA VODA, nr. 5/1, 

birou 403- Produse electrice-4000 lei 
12) EXPRES DESIGN SRL  Ţară MOLDOVA, localitate CHISINAU, strada Dealul morilor, 

nr. 1- Produse electrice-17500lei DIRECTOR -IGOR PANAGHIU 

13) ECOCHIMIE SRL Ţară MOLDOVA, localitate CHISINAU, strada CUZA VODA, nr. 5/1, 

birou 403- Produse electrice-15180 lei 
14) BP PARTNERS & CO SRL  Ţară MOLDOVA, r-nul CHISINAU, localitate CHISINAU, 

strada SPRINCENOAIA, nr. 1/A, birou 370- Produse electrice 8800 lei, 

ADMINISTRATOR- ADRIAN BARDA 

15) CITY CONS GROUP SRL Ţară MOLDOVA, r-nul CHISINAU, localitate CHISINAU, 

strada IGOR VIERU, nr. 16/1, birou 34- Produse electrice-10100 lei ADMINISTRATOR 

Andrei Carpov 

16) ZANA&LOGIC Ţară MOLDOVA, localitate CHISINAU, strada SAMRISIGETUSA, nr. 

10, birou 2 - Produse electrice 10000 -lei- DIRECTOR- IVAN CIOBAN 

17) PROFSERVICE PLUS SRL Ţară MOLDOVA, localitate CHISINAU, strada CALEA 

BASARABIEI, nr. 28/5 - Produse electrice-7300 lei- contabil-sef- ION PORTAS 

18) ENERGOTEL-GRUP SRL  Ţară MOLDOVA, r-nul CHISINAU, strada sos. Balcani, nr. 

2/2 - Produse electrice- 177000 lei- inginer -EUGENIU MURA 

19) VALUMINTEH SRL Ţară MOLDOVA, r-nul CHISINAU, localitate BUBUIECI, strada 

STEFAN CEL MARE, nr. 25, birou 20- Produse electrice 160000 lei  

20) IANGLADINI SRL Ţară MOLDOVA, r-nul CAUSENI, localitate COPANCA, strada 

ALEXANDRU CEL BUN, nr. 108/3- SERVICII DE MONTARE A RETELELOR 

ELECTRICE, PRODUSE ELECTRICE-224500 LEI 

21) ASOCIAŢIA PROPRIETARILOR DE LOCUINŢE PRIVATIZATE NR.54/278 

COOP- Ţară MOLDOVA, r-nul CHISINAU, localitate CHISINAU, strada MARIA 

DRAGAN, nr. 3A- PRODUSE ELECTRICE-6500 LEI 

22) ALFAGLAS SRL Ţară MOLDOVA, localitate CHISINAU, strada ROMANA, nr. 2/2, 

birou 24- Produse electrice 193700 LEI  



23) BANCA DE FINANTE SI COMERT S.A. Ţară MOLDOVA, localitate CHISINAU, strada 

PUSKIN, nr. 26 SERVICII DE MONTARE A RETELELOR ELECTRICE, PRODUSE 

ELECTRICE-588000 LEI 

24) INTERIOR CONSTRUCT SRL Ţară MOLDOVA, localitate CHISINAU, strada MIRCEA 

CEL BATRIN, nr. 21, birou 77. Produse electrice -195500 lei- INGINER DUMITRU 

CHETRARI 

25) CONSMODERN SRL Ţară MOLDOVA, r-nul CHISINAU, strada MUNCESTI, nr. 62 

Produse electrice -260000 lei -ANDRONIC SPINU 

26) TERRASISTEM SRL Ţară Moldova, localitate Chisinau, strada Liviu Deleanu, nr. 9, birou 

14. Produse electrice-100000 lei, Director-Alexandru Comburian 

27) CENTRUL DE GAZDUIRE SI ORIENTARE PENTRU PERSOANE FARA 

DOMICILIU STABIL Ţară MOLDOVA, localitate CHISINAU, strada STR-LA HALTEI, 

nr. 2- Electromontaj-REPARATII CAPITALE-137000 lei  

28) CREIT SRL Ţară MOLDOVA, localitate CHISINAU, strada FLORILOR, nr. 1 Produse 

electrice-134000 lei  
29) TVOTT SRL Ţară MOLDOVA, r-nul CHISINAU, strada CALEA IESILOR, nr. 8/1, birou 

9A- Produse electrice- 6000 lei  
30) METRO WASH SRL Ţară MOLDOVA, r-nul CHISINAU, strada MIHAIL 

SADOVEANU, nr. 4/5, birou 14. Produse electrice- 38000 lei 

31) TRIBOI SOFIA Ţară MOLDOVA, r-nul CHISINAU, localitate VALEA APELOR, nr. 10- 

Produse electrice- 123000 lei  
32) BPM-TRADE SRL Ţară MOLDOVA, r-nul REZINA, localitate REZINA, strada 27 

AUGUST, nr. 5. Produse electrice-16500 lei 

33) COGILNICEANU ANDREI Ţară MOLDOVA, localitate CHISINAU. Produse electrice- 

58000 lei 
34) SAMIRA LUX SRL Ţară MOLDOVA, r-nul CHISINAU, localitate CHISINAU, strada 

CUZA VODA, nr. 3- Produse electrice- 13500 lei 
35) CONFORT SRL Ţară MOLDOVA, localitate CHISINAU, strada MESAGER, nr. 19 

Produse electrice-9000 lei 
36) MARCDI-COM SRL Ţară MOLDOVA, r-nul CHISINAU, localitate CHISINAU, strada 

PETRICANI, nr. 19, fr. 5. Produse electrice-70000 lei 
37) SONDICOM SRL Ţară MOLDOVA, r-nul CHISINAU, localitate CHISINAU, strada 

F.NITA, nr. 2 Produse electrice- 8500 lei 
38) LID INTELLIGENT DEVELOPMENT SRL Ţară MOLDOVA, r-nul CHISINAU, 

localitate CHISINAU, strada MOSCOVA, nr. 26, birou 16 Produse electrice-26700 lei  
39) TERMTEH SRL Ţară MOLDOVA, r-nul CHISINAU, localitate CHISINAU, strada 

MOSCOVA, nr. 13/4, birou 98. Produse electrice-60000 lei 
40) MAGAZIN UNIVERSAL CENTRAL UNIC S.A.  Ţară MOLDOVA, r-nul CHISINAU, 

localitate CHISINAU, strada STEFAN CEL MARE, nr. 8. Produse electrice-98800 lei 
41) TEZAUR-94 SRL Ţară MOLDOVA, r-nul CHISINAU, localitate CHISINAU, strada 

DACIA, nr. 49 . Produse electrice-9000 lei 
42) EUROINSTAL SRL Ţară MOLDOVA, r-nul CHISINAU, localitate Chişinău, strada  sec. 

Buiucani, str. Mitropolit Dosoftei, nr. 118. Produse electrice- 93000 lei 
43) ACADEMIA DE STIINTE A MOLDOVEI Ţară MOLDOVA, r-nul CHISINAU, localitate 

CHISINAU, strada STEFAN CEL MARE SI SFINT, nr. 1. Produse electrice - 47500lei 

44) UNIFLORA AGRO SRL Ţară MOLDOVA, r-nul CHISINAU, localitate CHISINAU, 

strada INDUSTRIALA, nr. 14/1 Produse electrice-129850 LEI 
45) ALMANI LUX SRL Ţară MOLDOVA, r-nul CHISINAU, localitate CHISINAU, strada 

DACIA, nr. 58/5 Produse electrice-30000 LEI 
46) TERRASISTEM SRL Ţară Moldova, localitate Chisinau, strada Liviu Deleanu, nr. 9, birou 

14 - Produse electrice- 100000 LEI- Director -Alexandru Comburian 

47) GIMNAZIUL SOCITENI Ţară MOLDOVA, r-nul IALOVENI, localitate SOCINENI. 

Produse electrice-10860 LEI  



48) CARSANIR SRL Ţară MOLDOVA, localitate CHISINAU, strada BUREBISTA, nr. 17 

Produse electrice 90400 LEI  
49) PRIMARIA COMUNEI HOLOSNITA Ţară MOLDOVA, r-nul SOROCA, localitate 

HOLOSNITA - Produse electrice-117800 LEI 
 

 

ANUL 2022-2023 

 

 

1) COMPLEX-TOTAL SRL CHISINAU, strada DACIA, nr. 58/10- Produse electrice – 

129607 lei, DIRECTOR COMERCIAL SERGIU CIOBANU 

2) EUSEVAS CONS SRL  Ţară MOLDOVA, localitate CHISINAU, strada ALBA IULIA, nr. 

202, birou 60- ANDREI CARPOV MANAGER- Produse electrice-125000LEI 

3) CIA ELECTROSERVICE SRL Ţară MOLDOVA, localitate CAHUL- Produse electrice -
71000 LEI -Director IURIE CEBOTARI 

4) FRABO GRUP SRL Ţară MOLDOVA, localitate CHISINAU, strada ALBA IULIA, nr. 

202, birou 50- Produse electrice 21000lei -director- SERGIU BOTEZATU 

5) ENERGOTEL-GRUP SRL Ţară MOLDOVA, r-nul CHISINAU, strada sos. Balcani, nr. 

2/2- Produse electrice- 13000 lei- inginer EUGENIU MURA 

6) EUROLUMINA SRL Ţară Moldova, index MD2037, localitate Chisinau, strada 

INDUSTRIALA, nr. 59M Produse electrice- 316000 lei 

7) CIA ELECTROSERVICE SRL Ţară MOLDOVA, localitate CAHUL- Produse electrice- 

71000 lei Director  IURIE CEBOTARI 

8) ANREAL CONS SRL Ţară MOLDOVA, localitate CHISINAU, strada NICOLAE COSTIN 

, nr. 49 Produse electrice- 210000 lei DIRECTOR ANDREI CEBAN 

9) ENERGOTEL-GRUP SRL  Ţară MOLDOVA, r-nul CHISINAU, strada sos. Balcani, nr. 

2/2 - Produse electrice- 12500 lei- inginer -EUGENIU MURA 

10) ALFAGLAS SRL Ţară MOLDOVA, localitate CHISINAU, strada ROMANA, nr. 2/2, 

birou 24- Produse electrice 33700 LEI  
11) BANCA DE FINANTE SI COMERT S.A. Ţară MOLDOVA, localitate CHISINAU, strada 

PUSKIN, nr. 26 SERVICII DE MONTARE A RETELELOR ELECTRICE, PRODUSE 

ELECTRICE-34000 LEI 

12) INTERIOR CONSTRUCT SRL Ţară MOLDOVA, localitate CHISINAU, strada MIRCEA 

CEL BATRIN, nr. 21, birou 77. Produse electrice -48300 lei- INGINER DUMITRU 

CHETRARI 

13) CONSMODERN SRL Ţară MOLDOVA, r-nul CHISINAU, strada MUNCESTI, nr. 62 

Produse electrice -131000 lei -ANDRONIC SPINU 

14) TERRASISTEM SRL Ţară Moldova, localitate Chisinau, strada Liviu Deleanu, nr. 9, birou 

14. Produse electrice-20000 lei, Director-Alexandru Comburian 

15) CENTRUL DE GAZDUIRE SI ORIENTARE PENTRU PERSOANE FARA 

DOMICILIU STABIL Ţară MOLDOVA, localitate CHISINAU, strada STR-LA HALTEI, 

nr. 2- Electromontaj-REPARATII CAPITALE- 7000 lei 

16) MAGAZIN UNIVERSAL CENTRAL UNIC S.A.  Ţară MOLDOVA, r-nul CHISINAU, 

localitate CHISINAU, strada STEFAN CEL MARE, nr. 8. Produse electrice-140000 lei 
17) EUROINSTAL SRL Ţară MOLDOVA, r-nul CHISINAU, localitate Chişinău, strada  sec. 

Buiucani, str. Mitropolit Dosoftei, nr. 118. Produse electrice- 60000 lei 
18) ACADEMIA DE STIINTE A MOLDOVEI Ţară MOLDOVA, r-nul CHISINAU, localitate 

CHISINAU, strada STEFAN CEL MARE SI SFINT, nr. 1. Produse electrice - 35000lei 

19) ALMANI LUX SRL Ţară MOLDOVA, r-nul CHISINAU, localitate CHISINAU, strada 

DACIA, nr. 58/5 Produse electrice-131000 LEI 
20) TERRASISTEM SRL Ţară Moldova, localitate Chisinau, strada Liviu Deleanu, nr. 9, birou 

14 - Produse electrice- 20000 LEI- Director -Alexandru Comburian 



21) CARSANIR SRL Ţară MOLDOVA, localitate CHISINAU, strada BUREBISTA, nr. 17 

Produse electrice 140000 LEI  
22) AMBASADA ROMANIEI LA CHISINAU Ţară MOLDOVA, r-nul CHISINAU, localitate 

CHISINAU, strada BUCURESTI, nr. 66/1- Produse electrice- 84400 LEI  
23) ROST IMPORT SRL Ţară MOLDOVA, r-nul CHISINAU, localitate CHISINAU, strada T. 

VLADIMIRESCU, nr. 1/4, birou 111 Produse electrice-547000 LEI  
24) PROCONSULTING SRL Ţară MOLDOVA, r-nul CHISINAU, strada STR.PETRU 

MOVILA , nr. 23, fr. 9, birou 4. Produse electrice-10300 LEI 

25) VITALII REVERSIB - Produse electrice-419000 LEI 
26) TOP SHOP STUDIO MODERNA SRL- Ţară MOLDOVA, r-nul CHISINAU, localitate 

CHISINAU, strada BUCURESTI, nr. 96- Produse electrice-10000 LEI 

27) LUXURY CAFE SRL- Ţară MOLDOVA, r-nul TELENESTI, localitate INESTI. Produse 

electrice- 67400 LEI 
28) TOP DENTAL CLINIC SRL Ţară MOLDOVA, r-nul CHISINAU, index 2044, strada 

MIRCEA CEL BATRIN, nr. 14 . ADMINISTRATORUL -TOPA VIOREL . Produse 

electrice- 37000 LEI 
29) R SYSTEMS COMPUTARIS SRL Ţară MOLDOVA, r-nul CHISINAU, localitate 

CHISINAU, strada VLAICU PIRCALAB, nr. 63, et. 8, birou B-  Produse electrice-19250 

LEI 
30) INTELISCON SRL Ţară MOLDOVA, r-nul CHISINAU, localitate CHISINAU, strada 

C.BRINCUSI, nr. 110, birou 27 .Produse electrice-18000 LEI 
31) ROYAL CHEESE ICS SRL Ţară MOLDOVA, r-nul CHISINAU, localitate CHISINAU, 

strada ZELINSKI, nr. 11 -Produse electrice-17500 LEI 
32) SMART DELIGHT SRL Ţară MOLDOVA, r-nul CHISINAU, localitate CHISINAU, 

strada BULGARA, nr. 9, birou 6. Produse electrice-48000 LEI 

33) MUNTEANU ARTUR Ţară MOLDOVA, r-nul RISCANI, localitate HILIUTI - Produse 

electrice 350000 LEI 
34) TELERADIO-MOLDOVA Ţară MOLDOVA, r-nul CHISINAU, index 2028, strada 

MIORITA, nr. 1 . Produse electrice-19900 LEI 
35) IMSP INSTITUTUL DE NEUROLOGIE ŞI NEUROCHIRURGIE "DIOMID 

GHERMAN" Ţară MOLDOVA, MUN. CHISINAU, strada Korolenko, nr. 2 . Produse 

electrice- 110000 LEI 
36) SUNSELECT SRL Ţară MOLDOVA, r-nul CHISINAU, localitate CHISINAU, strada 

Mitropolit Varlaam, nr. 84, birou 12 . Produse electrice- 1020000 LEI 
37) GOSPODARIA TARANEASCA IAPARA DORIN ION Ţară MOLDOVA, r-nul 

SOLDANESTI, localitate SALACIA Produse electrice-77140 LEI 

38) VOLTAJ GRUP SRL Ţară MOLDOVA, r-nul CRIULENI, localitate CRUGLIC . Produse 

electrice- 26000 LEI 
39) FORWARD INTERNATIONAL SRL Ţară MOLDOVA, r-nul CHISINAU, localitate 

CHISINAU, strada INDUSTRIALA, nr. 61.  Produse electrice- 680000 LEI 
40) MAXIM TERMICAN Ţară MOLDOVA, r-nul CHISINAU, localitate DURLESTI, strada 

STEJARULUI, nr. 57  Produse electrice, Instalarea sisteme fotovoltaice- 852000 LEI 

41) DOHMILA ELENA Produse electrice. Instalarea sisteme fotovoltaice - 421000 LEI 

42) LENTILETA SRL Produse electrice- 20500 lei 

43) DENIS PASCANI Produse electrice-368000 lei 

44) BREAHNA FILIP Ţară MOLDOVA, r-nul CHISINAU, localitate CRICOVA. Produse 

electrice. Instalarea sisteme fotovoltaice 329000 lei 
45) EPAMEDIA SRL Ţară MOLDOVA, r-nul CHISINAU, localitate CHISINAU, strada str. 

Feredeului, nr. 4 . Produse electrice-35200 lei 
46) BUSINESS  MARKET  SRL Ţară MOLDOVA, r-nul CHISINAU, localitate IALOVENI, 

strada GRIGORE VIERU, nr. 18- Produse electrice- 300000 lei 

47) ALEXANDRU SINGERA - Produse electrice 27000 lei 

48) DOHMILA ELENA Instalarea sisteme fotovoltaice-421000 lei 



49) IT FRIENDS SRL Ţară MOLDOVA, localitate CHISINAU, strada DACIA, nr. 38, birou 

337- Director- MARIN DEMIANIC-109000 LEI 

50) PRIMARIA CAUSENI Ţară MOLDOVA, localitate CAUSENI, strada MESTERUL 

RADU, nr. 3 Produse electrice-120000 LEI 
 

Semnat:_______________ Numele, Prenumele: Chirica Eugeniu În calitate de: Director 

Ofertantul: Lumiizar SRL Adresa: mun. Chisinau str. Grenoble nr.209 of.53 
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